
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00206107- -UNC-ME#FCQ – renuncia de la Bioquímica Esp. Ana Valeria
OCAÑA CARRIZO

 
VISTO:

 La resolución RES-743/2022, donde se designa la Comisión Asesora de la Especialización en Bioquímica Clínica
Área Bacteriología.

 ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especializaciones,

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º.- Aceptar la renuncia de la Bioquímica Esp. Ana Valeria OCAÑA CARRIZO como miembro de
la Comisión Asesora de la Especialización en Bioquímica Clínica Área Bacteriología (RES-743/2022) por motivos
personales, y designar en su reemplazo al Bioq. Davor Nicolás Martinovic Bolia, en un todo de acuerdo
con el reglamento de la carrera (RES HCS 851-2015) (orden 2). Quedando conformada la Comisión Asesora de la
Especialización en Bioquímica Clínica área Bacteriología de la siguiente manera:

Directora:                                           Director Alterno:

Dra. Claudia Sola                               Dr. José Luis Bocco

Titulares:                                            Suplentes:

Dr. Paulo Cortés                                Dr. Héctor Alex Saka

Bioq. Esp. Laura Decca                    Bioq. Esp. Davor Nicolás Martinovic Bolia

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTISÉIS DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-363-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-05-08T10:20:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T10:30:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T10:30:45-0300
	GDE UNC




